P A R. Recle dicas, ὁ Τυχιάδη, neq; enim ullam illarum calleo. T Y C. Quam igitur aliam? P A R. Quam? Profecto, ut mea est opinio, generosam, quā οὐ τε, si perennueris, laudaturum plane existimo. Eadem verò opere, atq; re ipsa, per pulchritudinem obire posse me dico, tametsi illam oratione explicare mihi non perinde promptum sit. T Y C. Quam tandem dicis? P A R. Nondum mihi videor super illa orationes satis studiose exercuisse. Quod autem unius aliquius artis non ruditus sim, hoc plane iam nosse potes. Quare nihil est quod hoc nomine mihi sis infensor. Quam cuncte autem teneam, alio tempore audies. T Y C. Verum ego omnis moræ impatiensum. P A R. Por. tasse si audires, h inopinata tibi ars mea videtur. T Y C. Atqui proprietate hoc ipsum tanto impensis scire labore. P A R. Alio tempore tibi exponetur, ὁ Τυχιάδη. T Y C. Nequam, sed iam quamcumque tandem pernotissi exponito, nisi ad te pudeat. P A R. Parasiticam. T Y C. Et quis ita vesani atque dementis est animi, ὁ Σιμόν, qui hanc artem esse predicit?

P A R.

Πλ. ἔποιη. ἐ Μετανοεω
εἰκόνῃ τῆ μηδεμίᾳν ἀπέλυτη
τιστράται τέχνης, αὐτὸν, οὐ-
διαν ἄνοια μοι τῷ μανίαρ
δίκη, οὐδὲ μη τῷν τέχνην τεχνητή
τον ὑδῆ ἀφίει φασὶ οὐ τῷ
διάμονα τελέσι, τὰ μὲν ἄπ-
λα χαριτῶν ἐν τοῖς ἔργοις,
ταραστίῳθεν τῷν ἄμαρτυ-
ριατρην αὐτὸς, οὐτορε πλά-
σταλοφ, οὐ ταύτην αὐτὸν τέ-
των ἀναδικουμένῳ ἐν αὐτῷ
τὰς ἄντιας. Τυ. ἐπέρ, ἡ Δι-
καιον, οὐ ταραστικὴ τέχνη εἰ-
σι; Πα. τέχνη οὐ, λαγώ
ταύτης δημιουργός. Τυ.
οὐ σὺ ἄρα ταραστεῖς; Πα. πά-
νυ διάδικτας, ὡς Τυχιάδην. Το.
ἄλλ' εἰς ἱρυθεῖς, ταραστορ
επωτὸρ λεπτός; Πα. ἐλαυνε-
σύσκινοί μοι τῷ οὐρανῷ, οὐ μὲν
ζομει. Τυ. οὐδὲν Δία, ἐπόταρ
οὐ βοτάνη μεθα γυναιέσαν, τῷν
εἰς ἵππα μερέων τῷ, οὗτοι γενέση
μαθθεῖν, οὐ ταραστοῖς, δηλος
νότι φύσιδι. Πα. ποὺ μαθ-
δον τέλετοντο εἰμι, οὐ Φα-
σίαν

PAR. Ego. Si vero ob hoc
ipsum quod aliam artem non
teneam, tibi infantri videor,
huius ipsius causam mihi pu-
tato fuisse infaniam, neque
iam durius increpandi finem
facito. ⁱ Aiunt enim hanc
deam cum aliis difficultem
esse habentibus, tum quod
delinquentes erratorum ex-
cusare soleat, quasi horum
omnium magistrum atque au-
thore culpam uniuersam in-
se traseretem TYC. Ergo,
Simo, Parasitica ars est?
PAR. Sanè ars: atque ego il-
lius auctor & inventor sum.
TYC. Proinde tu parasitus
es. PARAS. Tu quidem,
Tychiade, probro me af-
ficiis. TYC. Atqui non
erubescis te ipse Parasitum
compellando? PAR.
Sanè vero: puderet enim
me nisi dicerem. TYCH.
Atque per louem, si tibi
notores esse velimus, er-
ga alios te ignorantes, quod
tibi nomen esse testabi-